
O G B Á T E K  Co 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNI SLUŽEB

Číslo smlouvy: O8PT-O00689 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 112 4135 

Název související veřejné zakázky
„1/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) -  kamerový systém44 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
Boručovací adresa:

(dále jen „Objednatel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Průjezdná 1958, 434 01 Most
44569564
CZ44569564

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.10. 2017

I.

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
Článek III. odst. 1 v původním znění:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 6. 2019 ode dne účinnosti této 
Smlouvy“.
Znění dle Dodatku ě. 1:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 12. 2019“
Nové znění dle Dodatku ě. 2:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 5. 2020.“
Odůvodnění:
Dodatek č. 2 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran, vzhledem ke vzniku několika 
událostí/okolností, které dle Smlouvy o dílo ě. 08PT-000454 Objednatel považuje za 
události/okolnosti náležející do rizika Objednatele, a se kterými Smlouva o dílo spojuje vznik 
časových nároků Zhotovitele stavebních prací (EUROVIA CS a.s.) dle Pod-článku 20.1 
VOP/ZOP na prodloužení Doby pro dokončení dle Pod-článku 1.1.3.3. VOP/ZOP ve spojení s 
Přílohou k nabídce (dále jen „Doba pro dokončení").
Článek IV. Odst. 1 v původním znění:
„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými 
cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy 
poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:“

Cena bez DPH: 799 584,00 Kč
DPH: 167 912,64 Kě
Cena včetně DPH: 967 496,64 Kč

Nové znění dle dodatku č. 2:
„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy ě. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými 
cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy

2



poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. 
součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:“

Cena bez DPH: 970 912,00 Kč
DPH: 203 891,52 Kč
Cena včetně DPH: 1 174 803,52 Kč

Navýšení dle dodatku č. 2: 171 328,00 Kč 

Odůvodnění:
Vzhledem ke vzniku několika událostí/okolností, které dle Smlouvy o dílo 
č. 08PT-000454 Objednatel považuje za události/okolnosti náležející do rizika Objednatele, a se 
kterými Smlouva o dílo spojuje vznik časových nároků Zhotovitele stavebních prací (EUROVIA 
CS a.s.) dle Pod-článku 20.1 VOP/ZOP na prodloužení Doby pro dokončení dle Pod-článku 
1.1.3.3. VOP/ZOP ve spojení s Přílohou k nabídce (dále jen „Doba pro dokončení"), vznikla 
nutnost navýšit finanční náklady poskytovatele služeb kamerového systému o 6 měsíců, neboť 
tyto služby je nutné mít zajištěny po celou dobu realizace Díla.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3 . Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný rozpočet soupisu služeb

V Chomutově dne: V Mostě dne Zo. /V

Z a O bjednatele:
2 2  -11- 2019

Z a P osk ytovate le:


